FICHA TECNICA

CAPA ISOLANTE - PARA CONECTORES CUNHA (ATE 1KV)
CAPA TIPO-VI-VIII-L

Descricao

Finalidade: Destinadas a protecao de conectores cunha.

GRUPO

INTELLI

Caracteristicas: Excelente protecao para conectores cunha. Garante protecao contra intempéries.

Aplicacao: Redes de distribuicao de energia elétrica (baixa tensao - até 1kV).

Material: Polimero resistente a intempéries e a raios U.\V..

Caracteristicas

Indicado para os Conectores
Dimensées (mm)

L

A

©
Embalagem

Qtd / Emb

Peso Unit. (g)

CDCR (VI-AzB, VIII-VdB, L) | CADC-100 | CODC-50

111,0
42,0
24,0

25
15,50



